
Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  výrobek  lze  použít  pouze  ve  spojení  s  
velurovou  základní  deskou  ze  systému  Vario.

Před  použitím  produktu  si  pečlivě  přečtěte  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  
pro  budoucí  použití.

•  použité  moduly  systému  vario  musí  být  recyklovány  ve  vašem  
domovním  odpadu.

Držte  se  dál  od  ohně!

Blahopřejeme  vám  k  zakoupení  tohoto  produktu  značky  Purvario  by  Dörr.

•  likvidace  a  recyklace  musí  být  prováděny  v  souladu  s  národními  předpisy.

Návod  k  obsluze  pro  systém  vario  modul  I  –  III

•  obaly  lze  recyklovat.

Uchovávejte  mimo  dosah  zdrojů  tepla!

Vážený  zákazníku,

Návod  k  obsluze  pečlivě  uschovejte  pro  budoucí  použití.

•  Likvidace  a  recyklace  musí  být  prováděny  v  souladu  s  příslušnými  
národními  právními  předpisy.

K  čištění  použijte  vlhký  hadřík  a  jemný  mýdlový  roztok.

Návod  k  použití  Vario  System  Modul  I  –  III

Nepoužívejte  mýdlové  roztoky  obsahující  rozpouštědla.

•  Použité  moduly  systému  Vario  likvidujte  společně  s  domovním  
odpadem.

Vážený  zákazníku,

K  čištění  používejte  pouze  vlhký  hadřík  a  mýdlový  roztok.

•  obal  výrobku  lze  recyklovat.

Nepoužívejte  čisticí  prostředky  obsahující  rozpouštědla.

Výrobek  lze  použít  pouze  ve  spojení  s  velurovou  základní  deskou  ze  systému  vario.

Před  použitím  produktu  si  pečlivě  přečtěte  návod  k  použití.

děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  tento  produkt  značky  Purvario  by  Dörr.

MODUL  RŮZNÝCH  SYSTÉMŮ  I  –  III

modul  III  2er  držák  na  talíře/hrnce

Příklad  příklad  
modulu  modulu

Modul  II  6  držák  na  sklenice/láhve

Velurová  základní  deska  *  
velurová  základní  deska

modul  II  6er  skleněný/držák  na  láhve

www.youtube.com/purvariobydoerr
*

Modul  III  2  držák  na  talíře/hrnceModul  I  6  držáků  na  sklenice/hrnky

info@purvario.de  www.purvario.de

modul  I  6er  sklo-/držák  na  pohár

D

GB

čištění

likvidace  likvidace

+++  +
Industriestr.  35  74193  Schwaigern  Tel.  07138/810  
96  90  Fax.  07138/810  96  95

*velurová  základní  deska  není  součástí  dodávky

Technické  pěnové  díly  Dörr  GmbH  &  Co.  KG

Machine Translated by Google



GB

GB

D

D

D

D

D

D

GB

GB

D

GB

GB

D

GB

D

GB

GB
56

2

4 2  1
13

3

+  +  +

Vyřízněte  velurovou  základní  desku

základní  deska,  která  se  má  připevnit

Moduly  systému  Vario  lze  jednotlivě  
upevnit  na  velurovou  základní  desku

Moduly  systému  Vario  obsažené  ve  vašich  
produktech

vložte  velurovou  základní  desku  dovnitř

odřízněte  velurovou  základní  desku

přijmout  opatření

provést  měření

Umístěte  modul  systému  Vario  páskou  se  
suchým  zipem  dolů  na  velurovou  základní  
desku

Vložte  velurovou  základní  desku

Moduly  systému  Vario  jsou  upevněny  
háčkem  obráceně

Moduly  systému  Vario  lze  variovat  na  
velur

Moduly  systému  Vario  naplněné  vašimi  
produkty

Než  se  pustíte  do  upevnění  modulu  systému  vario,  musíte  pro  vaše  speciální  měření  
odříznout  základní  desku,  která  není  součástí  dodávky.

Šálky,  sklenice,  lahve,  hrnce,  talíře,  misky/mísy,  kořenky  atd.

Pro  použití  k  instalaci  velurové  základní  desky  do  určeného  úložného  prostoru.

Pro  použití  k  umístění  základní  desky  do  úložné  plochy.

Než  budete  moci  používat  moduly  systému  Vario,  musíte  přiříznout  velurovou  základní  
desku,  která  není  součástí  dodávky,  na  rozměry  vašeho  úložného  prostoru.

Šálky,  sklenice,  lahve,  hrnce,  talíře,  misky  na  cereálie,  kořenky  a  
mnoho  dalšího

1
56

3
4

2

Vhodné  pro  vhodné  pro

příklad  aplikace

Upozornění  Upozornění

příklad  použití

pracovní  nástroje

Machine Translated by Google


